д

т
Муниципальное образование Терский район

Мурманской области

Совет депутатов Терского района
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «21›› апреля 2016 г. М 48/414 п.г.т.Умба

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета муниципального образования

Терский район за 2015 год

В соответствии со статьями 17, 57 Устава муниципального образования
Терский район Мурманской области, Порядком организации и проведения публичных
слушаний на территории муниципального образования Терский район, утвержденным
решением Совета депутатов Терского района от 30.10.2015 Не 43/366,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета
муниципального образования Терский район за 2015 год (далее - Отчет) 18 мая 2016
года в помещении МАОУ основная общеобразовательная школа с. Варзуга (с.Варзуга,
ул.Успенская, д.75, актовый зал).

2. Определить форму проведения публичных слушаний - рассмотрение Отчета
на заседании Совета депутатов Терского района с участием представителей
общественности Терского района.

3. Проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Терский район за 2015 год» направить для
опубликования в газету «Терский берег», приложения к проекту решения -
обнародовать.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в ггвете «Терский берег».

Председатель Совета И
депутатов Терского района зі * 2 Л.В.Шевелёв

«Ш» с›щда,`:_ 2016г. Ь 1*